HﬂAH-FPAdJVIK P\ ;52;:3?““
no peanusauum NporpamMmm noebileHna KBanndpuKaumm negarormdyeckmnx N METOJMYECKMM
paboTHUKOB o6pa3oBaTesibHbIX OpraHU3aUumn, peanmsylLlmx NporpamMmsbl HeERTe
CNoO n NO, no KoMNeTeHUUAM, Heo6XxoaAUMbIX Anga pPaboTbl ¢ 06y4aloWMMUcs
C MHBANIMOHOCTbLIO U OrpaHNYEHHbIMU BO3MOXXHOCTAMM 300PO0BbA
B cy6bekTax Poccumckom depgepauum B 2024 roay.
HauMeHoBaHMe cyb6beKTa HaunmeHoBaHue Mepuop
Poccumnckom depepaumm ob6pa3oBaTesibHOM npoBeaeHus

cno opraHmsauumm obyuyeHuna

ApxaHrenbckas obnacTtb

Benropoackasa obnacTtb

Bnagummpckaa o6nactb

Bonrorpagckaa obnactb

Bonorogckasa o6nactb

BopoHeykckada obnacTtb

MpkyTckaa obnactb

KeMepoBckada obnacTb -
Kys6acc

KypraHckasa obnactb

FAMNOY «ApxaHrenbCKUmn
MOMNTEXHNYECKNUN TEXHUKYM»

OTAMNOY «benropoackunmn
MHOYCTPUanbHbIN KONNeoX»

FBNoyYy BO «BnagnMunpckmnm
3KOHOMMKO-TEXHOOIMYECKUMN
KonemoyX»

FBMNOY «Bonrorpaackun
npodeccmoHanbHbI TEXHUKYM
KagpoOBbIX pecypcoB»

BMNOYBO «YepenoBeukumn
JleCoOMexaHU4YeCKNMN TEXHUKYM
mMm. B.lN. YkanoBa»

FBNOY BO «BOpoOHEXCKMM
rocygapCcTBeHHbIN
MPOMbILLTIEHHO-TYMaHUTAPHbIN
Konnemx uMeHun Bacmnua
Muxamnosuya NeckoBa»

FBNOY NO «MpKYTCKUMN TEXHUKYM
APXUTEKTYPbI U CTPOUTENBCTBA»

MOoY «MpodeccmoHanbHbIN
KonnemXx r. HoBoky3HewLKa»

FBMNOY «KypraHcKkumn
neparormyeckKnm Konneox»

29.01.2024-08.02.2024
19.02.2024-01.03.2024
01.04.2024-11.04.2024
13.05.2024-23.05.2024
07.10.2024-17.10.2024
11.11.2024-21.11.2024

12.02.2024-22.02-2024

01.04.2024-10.04.2024
09.09.2024-19.09.2024
11.11.2024-21.11.2024
02.12.2024-12.12.2024

12.03.2024-31.05.2024

08.10.2024-25.10.2024

09.10.2024-20.10.2024

01.02.2024-19.02-2024
11.03.2024-28.03.2024
13.05.2024-30.05.2024
09.09.2024-26.09.2024
07.10.2024-24.10.2024

11.03.2024-21.03.2024
11.11.2024-21.11.2024

11.03.2024-22.03.2024
03.04.2024-16.04.2024
27.05.2024-07.06.2024
24.09.2024-04.10.2024
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no peanusauum NporpamMmm noebileHna KBanndpuKaumm negarormdyeckmnx N METOJMYECKMM
paboTHUKOB o6pa3oBaTesibHbIX OpraHU3aUumn, peanmsylLlmx NporpamMmsbl HeERTe
CNoO n NO, no KoMNeTeHUUAM, Heo6XxoaAUMbIX Anga pPaboTbl ¢ 06y4aloWMMUcs
C MHBANIMOHOCTbLIO U OrpaHNYEHHbIMU BO3MOXXHOCTAMM 300PO0BbA
B cy6bekTax Poccumckom depgepauum B 2024 roay.
HauMeHoBaHMe cyb6beKTa HaunmeHoBaHue Mepuop
Poccumnckon depepaummn obpasoBaTtenbHoOM npoBeaeHuUs

cno opraHmsauum obyueHus

Kypckaga obnactb

MeH3eHCcKaa obnacTb

Pecny6nuka
BalwkopTocTaH

Pecny6nunka Komu

Pecnybnuka Mapumn on

Pecny6nuka MoppgoBsua

Pecny6nuka CeBepHadq
OceTunqa - AnaHud

YomypTtckas
Pecny6nuka

XabapoBCKUM Kpal

UengabuHckaa obnacTb

OBINOY «Kypckumn
rocygapCTBEHHbIN
MNONUTEXHNYECKUIN KOMNeOK»

FATIOY MO «MNeH3eHCKnn
KonneoX coBpeMeHHbIX
TeXHOIOrmm nepepaboTkn
N 6UsHeca»

FAMQOY «CanaBaTCcKum
KonnemoX o6pasoBaHMa U
npogpeccmoHanbHbIX TEXHOMOMUM»

FMOY «CbIKTbIBKAapPCKUM
NONUTEXHNYECKUN TEXHUKYM»

rBNOY pecnybnmku Mapum an
«Mapumcknimm NoNUTEXHNYECKNN
TEXHUKYM»

rBNOY PM «CapaHcKum
CTPOUTENbHbBIN TEXHUKYM»

FBMNOY «BnagukaBKasCcKMM
MHOronpoduUnbHbIN TEXHUKYM
MMEHU KaBanepa opaeHa KpacHoOM
3Be3gbl [eoprmua Kanoesa»

BMNoY YP «NkeBckumn
TOProBO-3KOHOMUYECKUN
TEXHUKYM»

rerioy
«KoMcoMonbCKUM-Ha-AMype
KonnepX TeEXHONOrMm n cepsmca»

FBNOY «Muacckum
negarorMyeckmm Konnemoxx»

02.05.2024-17.05.2024

03.04.2024-16.04.2024
07.10.2024-24.10.2024

19.02.2024-28.02.2024
11.03.2024-20.03.2024
13.05.2024-23.05.2024

03.04.2024-17.04.2024
14.11.2024-28.11.2024

06.05.2024-16.05.2024
24.09.2024-04.10.2024

09.04.2024-26.04.2024
17.09.2024-04.10.2024

11.03.2024-23.03.2024
25.03.2024-06.04.2024
15.04.2024-27.04.2024
21.10.2024-02.11.2024

18.03.2024-01.04.2024

26.02.2024-12.03.2024
15.04.2024-27.04.2024
14.10.2024-26.10.2024

13.03.2024-27.03.2024
13.05.2023-23.05.2024
23.09.2023-03.10.2023



