ПЛАН-ГРАФИК

по реализации программ повышения квалификации педагогических работников образовательных организаций, реализующих программы СПО и ПО, по компетенциям, необходимых для работы с обучающимися с инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья в субъектах Российской Федерации в 2024 году.



	Наименование субъекта Российской Федерации СПО	Наименование образовательной организации	Период проведения обучения
1	Архангельская область	ГАПОУ «Архангельский политехнический техникум»	29.01.2024-08.02.2024 19.02.2024-01.03.2024 01.04.2024-11.04.2024 13.05.2024-23.05.2024 07.10.2024-17.10.2024 11.11.2024-21.11.2024
2	Белгородская область	ОГАПОУ «Белгородский индустриальный колледж»	12.02.2024-22.02-2024
3	Владимирская область	ГБПОУ ВО «Владимирский экономико-технологический колледж»	01.04.2024-10.04.2024 09.09.2024-19.09.2024 11.11.2024-21.11.2024 02.12.2024-12.12.2024
4	Волгоградская область	ГБПОУ «Волгоградский профессиональный техникум кадровых ресурсов»	12.03.2024-31.05.2024
5	Вологодская область	БПОУВО «Череповецкий лесомеханический техникум им. В.П. Чкалова»	08.10.2024-25.10.2024
6	Воронежская область	ГБПОУ ВО «Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж имени Василия Михайловича Пескова»	09.10.2024-20.10.2024
7	Иркутская область	ГБПОУ ИО «Иркутский техникум архитектуры и строительства»	01.02.2024-19.02-2024 11.03.2024-28.03.2024 13.05.2024-30.05.2024 09.09.2024-26.09.2024 07.10.2024-24.10.2024
8	Кемеровская область - Кузбасс	ГПОУ «Профессиональный колледж г. Новокузнецка»	11.03.2024-21.03.2024 11.11.2024-21.11.2024
9	Курганская область	ГБПОУ «Курганский педагогический колледж»	11.03.2024-22.03.2024 03.04.2024-16.04.2024 27.05.2024-07.06.2024 24.09.2024-04.10.2024

ПЛАН-ГРАФИК

по реализации программ повышения квалификации педагогических работников образовательных организаций, реализующих программы СПО и ПО, по компетенциям, необходимых для работы с обучающимися с инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья в субъектах Российской Федерации в 2024 году.



	аименование субъекта Российской Федерации СПО	Наименование образовательной организации	Период проведения обучения
10	Курская область	ОБПОУ «Курский государственный политехнический колледж»	02.05.2024-17.05.2024
11	Пензенская область	ГАПОУ ПО «Пензенский колледж современных технологий переработки и бизнеса»	03.04.2024-16.04.2024 07.10.2024-24.10.2024
12	Республика Башкортостан	ГАПОУ «Салаватский колледж образования и профессиональных технологий»	19.02.2024-28.02.2024 11.03.2024-20.03.2024 13.05.2024-23.05.2024
13	Республика Коми	ГПОУ «Сыктывкарский политехнический техникум»	03.04.2024-17.04.2024 14.11.2024-28.11.2024
14	Республика Марий Эл	ГБПОУ республики Марий Эл «Марийский политехнический техникум»	06.05.2024-16.05.2024 24.09.2024-04.10.2024
15	Республика Мордовия	ГБПОУ РМ «Саранский строительный техникум»	09.04.2024-26.04.2024 17.09.2024-04.10.2024
16	Республика Северная Осетия - Алания	ГБПОУ «Владикавказский многопрофильный техникум имени кавалера ордена красной звезды Георгия Калоева»	11.03.2024-23.03.2024 25.03.2024-06.04.2024 15.04.2024-27.04.2024 21.10.2024-02.11.2024
17	Удмуртская Республика	БПОУ УР «Ижевский торгово-экономический техникум»	18.03.2024-01.04.2024
18	Хабаровский край	ГБПОУ «Комсомольский-на-Амуре колледж технологий и сервиса»	26.02.2024-12.03.2024 15.04.2024-27.04.2024 14.10.2024-26.10.2024
19	Челябинская область	ГБПОУ «Миасский педагогический колледж»	13.03.2024-27.03.2024 13.05.2023-23.05.2024 23.09.2023-03.10.2023